

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHTC FONG'S INTERNATIONAL COMPANY LIMITED

中國恒天立信國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：641)

**截至二零二五年六月三十日止六個月之
中期業績公告**

中國恒天立信國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業收入	4	1,093,659	905,502
銷售成本		(792,397)	(675,950)
毛利		301,262	229,552
利息收入		198	525
其他收入		16,860	17,931
其他收益	6	1,756	2,501
銷售及分銷費用		(64,277)	(57,635)
行政及其他費用		(209,147)	(195,940)
財務費用	5	(25,613)	(38,106)
應佔一間聯營公司業績		334	3
稅前溢利(虧損)	6	21,373	(41,169)
所得稅支出	7	(4,978)	(3,877)
期內溢利(虧損)		16,395	(45,046)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
附註		千港元	千港元
其他全面收益(開支)，扣除稅項			
其後可能重新分類至損益之項目：			
折算時產生之匯兌差額		12,687	(5,127)
應佔一間聯營公司折算儲備		403	(9)
期內其他全面收益(開支)		13,090	(5,136)
期內全面收益(開支)總額		29,485	(50,182)
以下各項應佔期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		16,448	(44,989)
非控股權益		(53)	(57)
		16,395	(45,046)
以下各項應佔期內全面收益			
(開支)總額：			
本公司擁有人		30,553	(50,125)
非控股權益		(1,068)	(57)
		29,485	(50,182)
		港仙	港仙
每股盈利(虧損)			
基本	8	1.49	(4.09)
攤薄	8	1.49	(4.09)

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,294,584	1,298,252
使用權資產		14,594	18,189
預付租賃費用		168,748	168,849
商譽		464,797	464,797
無形資產		98,028	92,185
按公平值計量且其變動計入 其他全面收益之金融資產		21,597	21,289
於一間聯營公司之投資		29,295	27,671
收購物業、廠房及設備之定金		58,701	20,387
其他資產		40,464	39,888
遞延稅項資產		10,232	9,976
		2,201,040	2,161,483
流動資產			
存貨		392,904	365,994
營業及其他應收款項	9	426,122	303,154
現金及銀行結存		313,890	250,501
		1,132,916	919,649
分類為持有待售之資產		250,332	251,749
		1,383,248	1,171,398

		於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 附註 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	1,035,932	847,653
合約負債		202,178	202,149
保修撥備		5,788	7,690
租賃負債		9,196	8,557
稅項負債		11,669	10,826
銀行及其他借款		1,119,977	891,897
		2,384,740	1,968,772
分類為持有待售之負債		2,138	2,141
		2,386,878	1,970,913
流動負債淨額		(1,003,630)	(799,515)
資產總額減流動負債		1,197,410	1,361,968
非流動負債			
銀行及其他借款		110,945	293,376
遞延收入		46,545	47,943
遞延稅項負債		31,088	37,026
租賃負債		5,872	10,148
		194,450	388,493
淨資產		1,002,960	973,475
資本及儲備			
本公司擁有人應佔權益總額			
股本	11	55,011	55,011
股份溢價及儲備		1,019,248	988,695
		1,074,259	1,043,706
非控股權益		(71,299)	(70,231)
權益總額		1,002,960	973,475

簡明綜合財務報告附註

1. 一般資料

本公司乃於百慕達註冊成立之受豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本公司董事（「董事」）認為本公司之母公司為中國恒天控股有限公司，一間於香港註冊成立之公司，其最終控股公司為中國機械工業集團有限公司，一間於中華人民共和國（「中國」）成立之國有企業，由中國國務院國有資產監督管理委員會直接監督管理並實益擁有。

簡明綜合財務報告以港元（「港元」）呈列，港元亦為本公司之功能貨幣。

本公司為投資控股公司。本公司之附屬公司主要從事製造及銷售染整機械，以及製造及銷售不銹鋼鑄造產品與不銹鋼供應鏈。

2. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。

未經審核簡明綜合財務報告不包括年度財務報告所要求的所有資料及披露，應連同根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報告一併閱讀。

3. 香港財務報告準則修訂的應用

於本中期期間，本集團已應用以下由香港會計師公會頒佈並於二零二五年一月一日開始的年度期間強制生效的香港財務報告準則之修訂，以編製本集團簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號之修訂 缺乏可兌換性

於本期間應用香港財務報告準則之修訂對本集團於本期間及過往期間之財務狀況與表現及／或於該等簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

4. 營業收入及分部資料

就資源分配及評估分部表現而向本公司執行董事（即主要營運決策人（「主要營運決策人」））呈報之資料，著重於集團旗下各公司之表現。

於過往年度，本集團有三個可呈報分部：(i)製造及銷售染整機械；(ii)製造及銷售不銹鋼鑄造產品；及(iii)不銹鋼材貿易。

截至二零二五年六月三十日止期間，主要營運決策人開始按新的呈報架構審閱資料，分部呈報亦因應此變動而有所更新。本集團管理層認為，此分部披露變動更能反映本集團最新的業務策略、各業務的發展階段及財務表現，並更能與本集團的資源分配保持一致。

最新可呈報分部包括(i)製造及銷售染整機械；及(ii)製造及銷售不銹鋼鑄造產品與不銹鋼供應鏈，該分部由前製造及銷售不銹鋼鑄造產品以及不銹鋼材貿易分部組成。本集團管理層定期檢討其發展，並靈活調整資源分配及策略。

分部營業收入及業績

以下為按可呈報分部劃分之本集團營業收入及業績分析：

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	製造及 銷售染整機械 千港元	製造及 銷售不銹鋼 鑄造產品與 不銹鋼供應鏈 千港元	總計 千港元
營業收入			
對外銷售	867,242	226,417	1,093,659
分部間銷售	851	33,490	34,341
分部營業收入	<u>868,093</u>	<u>259,907</u>	1,128,000
對銷			<u>(34,341)</u>
集團營業收入			<u>1,093,659</u>
業績			
分部溢利	<u>24,021</u>	<u>22,433</u>	46,454
利息收入			198
財務費用			(25,613)
應佔一間聯營公司業績			<u>334</u>
稅前溢利			<u>21,373</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)(經重列)

	製造及 銷售染整機械 千港元	製造及 銷售不銹鋼 鑄造產品與 不銹鋼供應鏈 千港元	總計 千港元
營業收入			
對外銷售	704,066	201,436	905,502
分部間銷售	<u>1,772</u>	<u>38,572</u>	<u>40,344</u>
分部營業收入	<u>705,838</u>	<u>240,008</u>	945,846
對銷			<u>(40,344)</u>
集團營業收入			<u>905,502</u>
業績			
分部(虧損)溢利	<u>(10,350)</u>	<u>6,759</u>	(3,591)
利息收入			525
財務費用			(38,106)
應佔一間聯營公司業績			<u>3</u>
稅前虧損			<u>(41,169)</u>

營業分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部業績指各分部之業績，並不包括利息收入、財務費用及應佔一間聯營公司業績。此乃就資源分配及表現評估而向主要營運決策人匯報之衡量標準。

分部間銷售按有關方協定之條款計費。

地域資料

本集團之業務經營主要位於香港、中國內地及德國。

本集團按客戶所在地劃分來自對外客戶之營業收入詳情如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
中國內地	469,513	388,922
香港	36,661	24,857
亞洲太平洋(中國內地及香港除外)	318,329	214,469
歐洲	177,173	187,537
北美洲及南美洲	84,294	77,777
其他地區	7,689	11,940
	<u>1,093,659</u>	<u>905,502</u>

5. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
借款利息	23,034	35,875
租賃負債利息	370	226
銀行費用	2,209	2,005
	<u>25,613</u>	<u>38,106</u>

6. 稅前溢利(虧損)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
稅前溢利(虧損)已(計入)扣除：		
其他收益：		
出售物業、廠房及設備之收益	(2,036)	(970)
匯兌虧損(收益)，淨額	280	(1,531)
其他收益總額	<u>(1,756)</u>	<u>(2,501)</u>
折舊及攤銷：		
無形資產攤銷	481	137
折舊		
—自有資產	33,110	37,005
—使用權資產	6,307	5,591
折舊及攤銷總額	<u>39,898</u>	<u>42,733</u>

7. 所得稅支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
香港利得稅：		
本期間	1,754	435
中國企業所得稅：		
本期間	9,086	4,033
以往年度撥備不足	—	4
海外所得稅：		
本期間	75	17
以往年度撥備不足	—	873
	10,915	5,362
遞延稅項	(5,937)	(1,485)
	<u>4,978</u>	<u>3,877</u>

8. 每股盈利(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本盈利(虧損)乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
計算每股基本盈利(虧損)之本公司擁有人應佔期內 溢利(虧損)	<u>16,448</u>	<u>(44,989)</u>
	千股	千股
計算每股基本盈利(虧損)之普通股數目	<u>1,100,217</u>	<u>1,100,217</u>

由於本公司於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間並無潛在已發行普通股，於該兩個期間每股攤薄盈利(虧損)與每股基本盈利(虧損)相同。

9. 營業及其他應收款項

	於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
營業應收款項	255,150	200,762
減：虧損撥備	(509)	(633)
	<u>254,641</u>	<u>200,129</u>
應收票據	<u>107,013</u>	<u>51,376</u>
	361,654	251,505
預付款項	24,560	22,879
其他應收款項	<u>39,908</u>	<u>28,770</u>
營業及其他應收款項總額	<u><u>426,122</u></u>	<u><u>303,154</u></u>

本集團向其營業客戶提供平均60天(二零二四年：60天)的信貸期。

於報告期終日按發票日呈列之營業應收款項(已扣除虧損撥備)賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
0-60天	218,567	175,934
61-90天	11,955	3,739
超過90天	<u>24,119</u>	<u>20,456</u>
	<u><u>254,641</u></u>	<u><u>200,129</u></u>

10. 貿易及其他應付款項

	於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付款項	255,516	245,098
應付票據	127,299	54,535
	382,815	299,633
應付利息	29,239	29,951
應付中間控股公司款項(附註i)	43,820	43,196
應付同系附屬公司款項(附註i)	54,775	–
來自直接控股公司的貸款(附註ii)	135,000	135,000
來自同系附屬公司的貸款(附註iii)	36,151	–
應付工資	68,205	63,623
物業、廠房及設備應付款項	9,258	8,082
未收到發票的原材料應付款項	97,351	83,230
應付增值稅及其他稅項	27,860	49,046
應計佣金及其他營運開支	90,595	81,685
其他	60,863	54,207
	1,035,932	847,653

附註：

- (i) 應付款項為無抵押、免息及須按要求償還。
- (ii) 該貸款為無抵押、按固定年利率3%計息及須於一年內償還。
- (iii) 該貸款為無抵押、按貸款優惠利率計息及須於一年內償還。

於報告期終日按發票日呈列之貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
0–90天	242,550	225,787
91–120天	9,063	12,300
超過120天	3,903	7,011
	255,516	245,098

購貨之平均信貸期為90天(二零二四年：90天)。本集團已實施金融風險管理政策，確保所有應付款項均在信貸期限內繳付。

11. 股本

	於二零二五年六月三十日 (未經審核)		於二零二四年十二月三十一日 (經審核)	
	股份數目	千港元	股份數目	千港元
法定：				
普通股	<u>2,000,000,000</u>	<u>100,000</u>	<u>2,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：				
於二零二四年一月一日、 二零二四年十二月 三十一日及 二零二五年六月三十日	<u>1,100,216,570</u>	<u>55,011</u>	<u>1,100,216,570</u>	<u>55,011</u>

12. 購股權計劃

於二零一五年五月二十一日，本公司採納購股權計劃(「該計劃」)旨在向合資格參與者提供激勵並認可其對本集團增長的貢獻。該計劃自採納日期起計十年內有效，並於二零二五年五月二十一日屆滿。直至該計劃屆滿時，概無尚未行使購股權，且自此之後再無授出購股權。

除二零二四年報第127頁「購股權計劃」一節所披露的資料外，本公司謹此提供以下有關該計劃的補充資料。

於二零二四年十二月三十一日及年報批准刊發當日，根據該計劃可供發行的股份總數為110,021,657股，佔本公司於二零二四年十二月三十一日及二零二四年報日期已發行股份總數的10%。

上述補充資料並不影響二零二四年報所披露的其他資料。除上文所披露者外，二零二四年報所載的其他資料均維持不變。

中期股息

董事會議決就截至二零二五年六月三十日止六個月不宜派任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

管理層論述及分析

業務回顧

截至二零二五年六月三十日止六個月期間(「期內」)，主要營運決策人開始按新的呈報架構審閱資料，分部呈報亦因應此變動而有所更新。最新可呈報分部包括(i)製造及銷售染整機械；及(ii)製造及銷售不銹鋼鑄造產品與不銹鋼供應鏈。本集團管理層認為，此分部披露變動更能反映本集團最新的業務策略、各業務的發展階段及財務表現，並更能與本集團的資源分配保持一致。

二零二五上半年，本集團於充滿不確定的經濟環境中營運，惟同時亦於逆境中持盈保泰，積極降本增效，確保本集團各板塊業務的可持續發展。期內，本集團錄得綜合營業收入約1,094,000,000港元，較去年同期約906,000,000港元增加21%，當中染整機械業務佔79%、不銹鋼鑄造產品與不銹鋼供應鏈業務佔21%。期內，本公司擁有人應佔溢利約16,000,000港元(二零二四年六月三十日止六個月：虧損約45,000,000港元)；每股基本盈利及攤薄後盈利均為1.49港仙而去年同期為每股虧損4.09港仙。

製造及銷售染整機械

期內，此業務分部錄得營業收入約867,000,000港元，佔本集團營業收入79%，較去年同期約704,000,000港元增長23%，其中香港和中國內地市場的銷售額約414,000,000港元，較去年同期約327,000,000港元大幅回升27%，而海外市場的銷售額約453,000,000港元，較去年同期約377,000,000港元回升20%。期內錄得經營溢利約24,000,000港元，而去年同期則錄得經營虧損約10,000,000港元。期內之經營業績較去年同期已有明顯改善。

應對當前不明朗的經營環境，本集團將繼續採取一系列降費增效措施，把成本控制舉措貫穿整個營運架構，不僅通用於生產營運，亦適用於銷售、行政和其他職能部門。

內部管理方面，包括審慎監管財務的狀況，從而做好庫存管控，嚴格控制貿易應收賬款，資產的更合理處置，以保持充足的現金流。按實際的需求計劃產能、加強物料供應鏈的管理能力、強化製造工藝、優化流程架構、改善生產瓶頸。本公司將繼續以效率驅動，更加注重智能的製造過程，提高生產能力，數字化工廠的轉型。儘管本集團已適度縮減勞動力，但所減的主要為非生產性員工，同時將資源投放於進一步培訓熟練工人上，既能實現節約，同時可提高產出的質量。此外，本集團也將增加分包比例以補充現有的勞動力，使我們能夠控制固定勞動力成本，並靈活滿足緊急訂單的需求。

市場方面，加強市場推廣力度，迅速應對市場變化，聚焦關鍵項目，提高產品附加值，全面完善各國分銷渠道，加速新客戶的開發，實現新興市場的戰略擴張。

作為一家全球領先的染整設備製造企業，本集團一直專注於染整機械的研發，並將繼續加大技術研發的投入，向客戶提供更高性價比的產品。本集團堅信，只有不斷地推陳出新，並解決客戶實際使用上的痛點，為客戶提供實際的好處，為客戶提升資產回報，才能帶動客戶更新設備的意欲。

製造及銷售不銹鋼鑄造產品與不銹鋼供應鏈

截至二零二五年六月三十日止六個月，此業務分部錄得營業收入約226,000,000港元，佔本集團營業收入21%，較去年同期約201,000,000港元增加12%。期內錄得經營溢利約22,000,000港元，而去年同期則錄得經營溢利約7,000,000港元。期內，本集團通過有效的管理手段不斷優化組織結構，加強降本增效的實施力度，毛利率重回前期正常水平。

不銹鋼鑄造產品業務的主要產品為不銹鋼、雙相鋼及鎳基合金等材質的優質鑄件及機加工件，產品廣泛使用於閥門、泵、化工、石油、天然氣及食品等行業的工業設備，主要客戶來自歐洲、美國、日本和中國。管理團隊在過去數年一直致力開拓新客源，尋求潛在合作機會，並專注於開拓獨特及高端的鑄件產品，有望成為此業務增長的動力，為此業務的未來長期發展奠定根基。鑑於當前宏觀經濟環境的不確定性、我們將繼續為生產設施升級和改造，適度增加自動化，優化生產流程，力求部分對沖持續飆升的能源及人工成本，從而增強產能和運營效率，支持開發更高產值的鑄件組合。

不銹鋼供應鏈業務方面，本集團自一九八八年起開始從事不銹鋼材貿易，與全球若干的領先鋼鐵廠建立了穩固的關係，可為終端客戶供應可靠、優質及多元化的不銹鋼材產品，同時亦為本集團的染整機械業務採購不銹鋼原材料，並有效控制採購成本。本集團將繼續採取審慎的態度經營此項業務，並採取適當措施控制市場風險，通過市場分析和判斷對售價及存貨水平作出適時而恰當的調整，務求提高存貨的週轉比率並盡量把價格波動風險降至最低，同時加強對銷售和應收賬款的信貸管理，降低壞賬風險並改善現金流狀況。

本集團對此業務分部保持樂觀，董事會相信，就中、長期而言，市場對優質的不銹鋼鑄造產品和不銹鋼材之需求將持續增長，此業務分部營業收入將會保持適度增長，為本集團帶來持續的盈利貢獻。

展望

在可見的將來，本集團預期業務將繼續受環球眾多不明朗因素所影響。

二零二五年上半年，面對行業競爭加劇、原材料價格波動等多重挑戰，集團圍繞「打贏改革脫困翻身硬仗、做大做強二大核心業務、提升風險合規管理制度」年度工作方針，緊盯目標，狠抓執行，集眾智能謀善戰，聚群力拓土開疆，做了大量卓有成效的工作，整體業績繼續保持穩中有升。

二零二五年下半年，站在新起點，面對新形勢，公司將持續改革管理制度，優化資源配置，強化團隊執行，提升運營效率，把對下半年工作的規劃和部署落實到指標分解、落實到動作執行、落實到結果實現，確保超額完成全年業績目標，推動公司在高質量發展的航道上乘風破浪，行穩致遠，譜寫屬於二零二五年的輝煌篇章！

展望未來，本集團將以審慎而靈活的戰略，在瞬息萬變且充滿不確定性的營商環境下，保持戰略定力和營運韌性。同時，本集團將積極拓展東南亞等新興市場機遇，打造多元化的全球業務佈局。我們堅信，透過市場拓展、產能優化及制度完善，持續的創新投入和戰略執行，本集團必能持續鞏固並強化本集團在行業中的領先優勢，在變革中搶佔先機，實現可持續高質量發展的長遠價值。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團共有1,840名僱員(二零二四年十二月三十一日：約1,900名僱員)，遍及中國內地、香港、德國、奧地利等地。本集團將會持續監察市況並整頓人力及勞動力結構，務求令人手更加契合以提高營運效率。

本集團視員工為最重要及具價值的資產，並認為提供具競爭力的薪酬待遇才能招募和保留人才，鼓勵彼等竭誠投入工作，為客戶提供滿意的產品和服務，幫助客戶蓬勃發展，並能助集團分享客戶成就。本集團的薪酬政策及方案由本公司薪酬委員會定期審視，員工薪酬乃根據業內薪酬基準及現行市況以及員工的經驗與表現釐定。於二零二五年上半年，員工成本(包括董事薪酬、員工薪酬及退休福利計劃供款)合共約256,000,000港元(二零二四年上半年：254,000,000港元)，佔營業收入之23%(二零二四年上半年：28%)。

本集團為員工提供的其他福利包括年假、醫療保險、教育資助津貼、退休福利計劃或強制性公積金供款等。本集團也不時組織不同活動，讓一般員工連同管理層一起參與，旨在加強彼此的合作關係及溝通。

本集團明瞭維繫高質素員工的重要性。因此，本集團將繼續向不同級別及職位的員工提供適合的持續培訓，從而進一步提升他們在生產、營運和管理上的技能、專業技巧和知識，並同時向本集團作出持續貢獻。

流動資金及資本來源

本集團嚴格執行審慎的成本及現金流管理，旨在確保本集團能繼續持續經營。期內，本集團依賴從經營活動中產生的現金流，銀行信貸及債務融資以應付其日常及一般業務過程中的資金所需。管理層相信，本集團目前的現金及現金等值物連同可動用信貸融資及預期來自經營業務的現金流量將足以滿足其目前的營運需求。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團經營活動中所用的現金流出淨額約為5,000,000港元。於二零二五年六月三十日，本集團的存貨水平增加至約393,000,000港元，而於二零二四年十二月三十一日則約為366,000,000港元。

於二零二五年六月三十日，本集團銀行及其他借款約為1,231,000,000港元。銀行及其他借款均在中國內地及香港籌措，其中68%以人民幣計值、32%以港元計值。本集團的銀行及其他借款主要按浮動利率及固定利率計算利息。

於二零二五年六月三十日，本集團銀行結存及現金約為314,000,000港元，其中42%以人民幣計值、25%以港元計值、21%以歐元計值、11%以美元計值，而餘下1%以其他貨幣計值。

本集團於期內繼續奉行審慎的財務管理政策，於二零二五年六月三十日，本集團負債比率(定義為銀行及其他借款淨額(不包括於日常業務過程中的應付款項)與權益總額的比率)下降至91%(二零二四年十二月三十一日：96%)，流動比率則為0.47(二零二四年十二月三十一日：0.59)。本集團將繼續考慮不同融資方法，以改善現有財務狀況及降低本集團的槓桿水平。

本集團的銷售主要以人民幣、美元或歐元計值，採購則主要以人民幣、美元、歐元或港元進行，本集團預計在此等方面均未面臨重大的匯率風險。董事會將繼續積極監控匯率波動，並按本集團營運需要採取適當措施以降低本集團之貨幣風險。

有關收回土地使用權之擬非常重大出售事項

背景

謹此提述(i)本公司日期為二零二五年四月十一日有關收回土地使用權之擬非常重大出售事項之公告(「**二零二五年四月公告**」)；及(ii)本公司日期為二零二五年五月十四日之補充內幕消息公告(「**補充內幕消息公告**」，連同二零二五年四月公告，統稱「**該等公告**」)，內容有關香山大道土地收回事項之終止通知。

如該等公告所述，本公司的間接全資附屬公司立信門富士紡織機械(中山)有限公司與中山市土地儲備中心及中山翠亨新區管理委員會擬就翠城道地塊國有土地使用權(「**翠城道土地**」)簽訂收回協議(「**翠城道土地收回事項**」)。根據上市規則，有關翠城道土地收回事項(如進行)之最高適用百分比率(定義見上市規則)構成本公司之非常重大出售事項，因此須遵守上市規則第十四章項下之申報、公告、通函及本公司股東批准之規定。

於本公告日期，翠城道土地收回協議尚未執行，並仍須待股東於建議股東特別大會上批准。茲提述本公司日期為二零二五年六月三十日之進一步延遲寄發通函的公告，一份有關翠城道土地收回事項之通函，當中載有(其中包括)(i)有關翠城道路土地收回之進一步資料；(ii)翠城路土地的獨立估值報告；(iii)召開股東特別大會的通知；及(iv)上市規則規定的其他資料將連同股東特別大會通告於二零二五年十二月三十一日或之前寄發。

儘管董事會已於二零二五年四月公告刊發前獲告知土地使用權收回事項的進展(包括翠城道土地收回事項及香山大道土地收回事項¹，統稱「**土地使用權收回事項**」)，但遺憾的是，由於一時疏忽及倉促刊發二零二五年四月公告，於二零二五年四月公告刊發前，本公司並未全面遵守其內部監控程序及取得董事會的最終批准。儘管如此，本公司高級管理層嚴格按照本公司既定程序編製及審閱二零二五年四月公告，從而確保所披露資料的準確性及完整性。本公司認識到這是由特殊情況導致的一次性事件，隨後的董事會會議在二零二五年四月公告發佈後舉行，董事會重申了該公告的內容。

董事會認為，上述事件並不構成違反本公司之組織章程大綱及公司細則(「**公司細則**」)。就翠城道土地收回事項及相關事宜而言，本公司已遵守並將遵守公司細則項下之所有規定。本公司亦已就此項交易遵守上市規則的所有適用規定。

此外，有關土地使用權收回事項的適用上市規則規定的所有相關資料已於二零二五年四月公告內全面披露。據本公司所知及所信，所提供的資料在所有重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分。

具體而言，誠如二零二五年四月公告所披露，土地使用權收回事項的交易對方中山市土地儲備中心及中山翠亨新區管理委員會均為中國政府機關，繼而由中山市人民政府及廣東省人民政府控制，並最終由中國國務院控制。另一方面，本公司的最終控股股東由中國國務院國有資產監督管理委員會(由中國國務院直接控制的委員會)最終控制，並不受任何地方政府機關控制。除上述關係外，據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，交易對方及彼等之最終實益擁有人均獨立於本公司及其關連人士(包括本公司之最終控股股東)。土地使用權收回事項乃經公平磋商，並符合本公司及其股東的整體利益。概無個人股東或第三方已或預期自收回土地使用權事項中獲得任何未披露或額外利益，且本公司致力於維持其所有業務及交易的透明度及公平性。

¹ 誠如補充內幕消息公告所披露，香山大道部分地塊的收回工作已終止。因此，本公司擬尋求的建議交易餘下部分為翠城道土地收回事項。

根據上市規則的規定，由合資格獨立估值師編製的估值報告亦將載於通函內，以供股東參考。股東應參閱將於適當時候刊發的通函。

補救措施

為防止再次發生該等程序失誤，本公司已對其內部監控框架進行全面檢討，並已實施一系列穩健的補救措施。包括將本公司公告及通函的審批系統升級為多層、電腦化及集中化的平台，確保所有公告及通函的草稿在刊發前均經過相關高級管理層及董事會的嚴格審閱及批准。公司審批系統升級於二零二五年七月完成，現已全面運行。該系統也已納入本公司的內部控制框架。我們亦已向有關部門發出提示，強調在公佈任何公告前完成所有必要步驟的重要性。

此外，本公司將為全體董事、高級管理層及部門主管實施全面培訓計劃，涵蓋主要法律主題，包括但不限於上市規則項下的須予公佈交易規定、企業管治規定及不合規的後果。第一次培訓已於二零二五年八月舉行。在此基礎上，本公司將在全年持續開展進一步的針對性培訓。每年亦會向董事、高級管理層及部門主管提供有關企業管治的進修課程，以及有關上市規則及相關法律及法規的最新資料。每當委任新董事、高級管理層成員或部門主管時，本公司將於其就職前提供入職培訓。所有培訓課程將由合格的專業人員提供。

此外，於本公告日期，本公司正在甄選及委聘獨立內部監控顧問，以對其內部監控政策及程序進行全面檢討，並定期跟進評估，以確保持續合規及持續改進。預計獨立顧問將於二零二五年九月開始全面檢討本公司有關編製、批准及刊發公告及通函的現有內部監控政策及程序，而本公司預計將花費約一個月時間根據內部監控報告所載的建議制定及完善其內部監控措施。此外，本公司內部審計團隊亦將定期檢討及評估該等措施，以確保其持續有效。

致力於良好的企業管治

董事會致力維持最高水準的企業管治。本公司將繼續檢討及加強其內部監控系統，確保其營運的透明度，並保障全體股東的利益。透過該等持續努力，本公司旨在嚴格遵守所有適用法律、法規及上市規則，並在各層面培養誠信及問責文化。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易之行事守則，其條款之嚴謹度不低於上市規則附錄C3載列之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》所規定之標準。經本公司作出特定查詢後，全體董事於截至二零二五年六月三十日止六個月內一直遵守本公司所採納有關董事進行證券交易之行事守則所規定之標準。

企業管治

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之《企業管治守則》(「企管守則」)之所有守則條文。

審核委員會

本公司已設立審核委員會，並根據企管守則之條文訂立其書面職權範圍。審核委員會之主要職責為檢討及監督本集團之財務匯報系統及內部監控程序。現時審核委員會之成員包括本公司三名獨立非執行董事，即唐永智先生(委員會主席)、蔣高明博士及陳英博士。

本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報告已由審核委員會審閱，而審核委員會認為有關之財務報告已遵守適用之會計準則、上市規則及法律規定，並已作出充分披露。

在聯交所及本公司之網頁內披露資料

本業績公告已在聯交所之網站(www.hkexnews.hk)及本公司之網站(www.fongs.com)內發佈。本公司將於適當時候向本公司股東寄發本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告，並在上述網站發佈。

代表董事會
中國恒天立信國際有限公司
主席
管幼平

香港，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，本公司之執行董事為管幼平先生(主席)與陳鵬先生(總經理)；非執行董事為方國樑先生；以及獨立非執行董事為唐永智先生、蔣高明博士與陳英博士。